İfadenin *şûrâ* anlamına geldiğinin bir başka göstergesi ise ayetin devamında bulunan “ مَا كُنْتُ قَاطِعَةً أَمْرًا حَتَّى تَشْهَدُونِ / Ma küntü kâtiaten emran hattâ teşhedûn.” (Sizler görüş bildirmedikçe ben hiçbir işi kesip atmadım) kısmıdır. Bu kısım müfessirler tarafından aynıyla *şûrâ* olarak yorumlanmıştır. Meselâ, Zemahşerî (ö. 538), İbn Mesud’un (ö. 32/652-53) kıraatında “ قَاطِعَةً / Kâtiaten ” ifadesinin “ قاضية / Kâdiyeten ” şeklinde yer aldığını ve “ لا أبت أمرا إلا بمحضركم - Lâ ebüttü emran illâ bi muhdarikum ” yani “Siz gelmedikçe hiçbir işi sonlandırmam” anlamına geldiğini söylemiş, bu ifadeyle Belkıs’ın *müşâvereye* önem veren,<sup>29</sup> danışmanlarının görüşlerine müracaat etmeden nihaî kararını vermeyen bir melîke olduğunun isbatı olduğunun altını çizmiştir.

Yani “Kavim, topluluk görüşme, münazara yaptı, bazısı bazısına emretti” demektir.<sup>36</sup> Birbirlerine emretmelerini, fikirlerini birbirlerine dayatmaya, kabul ettirmeye çalışmaları olarak anlamak da mümkündür. Çünkü *i'timârın* bir anlamı da “Kendi reyî ile istibdât etmek, kendi görüşünde başına buyruk davranmaktır.”<sup>37</sup> Ebû Ubeyde (ö. 209/824) Mecâzü'l- Kur'ân'ında ifadenin *müşâvere* ile ilgisini şöyle açıklar: “Esasen komplo kurmak ve entrika çevirmek anlamına gelen “ye'temirûne bike” ifadesi mecâzen, “ يَهْمُونَ بِكَ وَيَتَوَامَرُونَ / Yuhimmûne bike, yeteşâverûne fike veya yetevâmerûne fike ve yerteûne ” olarak yani “Sana bir şeyler yapmayı tasarlıyorlar, senin hakkında müşâvere, mütâlaa yapıyorlar” anlamına gelir.

- Ekrem Diyâü'l- Ömerî, es-Sîrâtü'n-Nebeviyyetü's-Sahîhatü Muhâveletün li Tatbîk-ı Kavâidi'l-Muhaddisîn fî Nakdi Rivâyâti's-Sirati'n-Nebeviyye, 6.bs., Medine-i Münevvera: Mektebetü'l-Ülûm ve'l-Hükm, 1994.
- el-Cevherî, İsmail b. Hammâd Ebû Nasr el- Fârâbî, es-Sihâh, thk. Şihabüddin Ebû Amr, Beyrut: Dârü'l-Fikr, 1998/1418.
- El-Askerî, Ebu Hilâl, Furûku'l-Lugaviyye, thk. Hüsâmeddin Kudsî, Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, ts.
- El-Begavî, Meâlimu't-Tenzîl, thk. Muhammed Abdullah En-Nemr, Osman Cuma Dâmiriyye, Süleyman Müslim El-Harş, y.y.: Dâru't-Tayyibe, 1997.
- El-Beyhakî, Ebû Bekr Ahmed ibn el-Huseyn ibn Ali, Sünenü'l-Kübrâ ve Fî Zeylihî el-Cevheru'n-Nakiyyu, Haydarabad: Meclis-ü Âirati'l-Meârifî'n-Nizâmiyyeti'l-Kâineti fi'l-Hindi, ts.
- el-Bikâî, Ebü'l-Hasan Burhaneddin İbrâhim b. Ömer b. Hasan, Nazmud-Durer fî Tenâsubi'l-Ây-i ve's - Süver, Haydarabad: Dâiretü'l-Maârifî'l-Osmâniyye 1978/1398.
- El-Ezdî, Mamer bin Ebî Raşid, el-Câmî, thk. Habibürrahman el-A'zamî, Beyrut: Meclisü'l-İlmî bi Pakistan, 1403.
- El-Kudâî, Muhammed ibn Sellâme ibn Ca'fer ebu Abdillâh, Müsnedü's-Şihâb, thk. Hamdî ibn Abdül-Mecid es-Selefi, Beyrut: Müessesetür-Risale, 1986.
- el-Kuraşî, İbn Vehb el-Mısırî, , El-Câmî li Hadis li İbn Vehb, thk.